

# LB Aktiv ApS

Lindevej 2, 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 42 52 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Leila Seidelin Bache  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LB Aktiv ApS Lindevej 2 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 42 52 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leila Seidelin Bache Bo Seidelin Bache
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HERA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af aktiver, kursusaktivitet samt webshop med kvalitetsmanual.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422.287 kr. mod 394.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.776 kr. mod 248.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>422.287</b>	<b>394.919</b>
Andre finansielle indtægter	310	15.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.477	-80.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.120</b>	<b>330.285</b>
Skat af årets resultat	-91.344	-82.057
<b>Årets resultat</b>	<b>322.776</b>	<b>248.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	322.776	248.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.776</b>	<b>248.228</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.980	1.016.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	84.960
Andre tilgodehavender	155	155
Tilgodehavender i alt	<u>30.135</u>	<u>1.118.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.507	43.468
Værdipapirer i alt	<u>39.507</u>	<u>43.468</u>
Likvide beholdninger	75.542	7.125
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.184</u></b>	<b><u>1.169.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.184</u></b>	<b><u>1.169.117</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.361.528	-1.684.304
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.311.528</b>	<b>-1.634.304</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.711	18.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.307.830	2.529.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.639	33.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.344	0
Anden gæld	41.188	222.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.712	2.803.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.456.712</b>	<b>2.803.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>145.184</b>	<b>1.169.117</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.684.304	-1.634.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.776</u>	<u>322.776</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.361.528</u></b>	<b><u>-1.311.528</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en større negativ egenkapital. Selskabet har de seneste år genereret overskud og dette forventes at fortsætte fremover. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet i det kommende år, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser. Årsregnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.384	73.541
Andre finansielle omkostninger	4.093	6.899
	<b>8.477</b>	<b>80.440</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	39.507
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.961

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.
